
Championnats régionaux interclubs

CHÂTEAUROUX
17 novembre 2024 - Bassin de 25 m

Programme

Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 17/11/2024 à 08:15

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 17/11/2024 à 09:25

DEDILE DES EQUIPES - Di 17/11/2024 à 09:30

10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 09:45
1. Clemence CAILLE BELAMY 2008 FRA US VENDÔME [1] 5:35.00
Maryanne PAREUX 1987 FRA
Louise BOYER 2012 FRA
Chloé PERDEREAU 2008 FRA
Alice CAILLE BELAMY 2008 FRA
Lalou BOULAY 2007 FRA
Lilou JOURDAIN 2011 FRA
Elise ARNOU 2010 FRA
Marie HANIN 1995 FRA
Juliette ELG 1997 FRA

2. Zina FERRAOUN 2010 FRA JOUÉ NATATION [1] 5:33.00
Jade HERMINE GONCALVES 2012 FRA
Iliana ABELQUE 2013 FRA
Camille LEMOINE 2011 FRA
Gaëtane CHARTIER-MONJALLON 2009 FRA
Lucie MINGOT 2000 FRA
Axelle BEIGNEUX 2011 FRA
Claire JOURDAIN 2009 FRA
Marion FABISCH 2009 FRA
Lara JOHNSTON-TROW 2005 FRA

3. Louna CURTI 2011 FRA CN CHINON [1] 5:22.03
Lisa PLOYET 2009 FRA
Alicia FOUQUET 2010 FRA
Anne-Marie GIURCA 2010 FRA
Irina SWIATKIEWIEZ 2009 FRA
Léa-Marie LEBOUC 2011 FRA
Ioana GIURCA 2012 FRA
Heloise CHABERT 2004 FRA
Océane ROUPENEL 2007 FRA
Maely CHEVALLIER 2004 FRA

4. Isaure LORANS 2010 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 5:20.00
Chloé DEBALLON 2006 FRA
Emilie-Aya MORVAN 2011 FRA
Alice RENAUDIN 2010 FRA
Camille FRAPPIER 2007 FRA
Jade LAZARO 2005 FRA
Clémentine POVIA 2010 FRA
Clara DEBALLON 2011 FRA
Margaux FRAPPIER 2010 FRA
Lise BERNARD 2010 FRA
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CHÂTEAUROUX
17 novembre 2024 - Bassin de 25 m
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5. Adèle FOUBERT 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 5:20.00
Tsyialantsoa RAKOTOSON 2013 FRA
Miadantsoa RAKOTOSON 2010 FRA
Maud PINAULT VIVIER 2011 FRA
Margot DION DUMAS 2011 FRA
Irariantsoa RAKOTOSON 2011 FRA
Elyna SERVANT 2012 FRA
Chloé ROBERT 2009 FRA
Camille GIRARDEAU 2007 FRA
Léane RENAULT 2004 FRA

6. Leonore DIETRICH 2008 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 5:27.00
Sabrina PRINI-LEMAIRE 1976 FRA
Juliette DUFOUR 2010 FRA
Jeanne VASSEUR 2012 FRA
Daphne CULLERIER 2010 FRA
Zoé BARBET 2011 FRA
Zoe BIGARD 1998 FRA
Anaé BASTIT 2012 FRA
Elodie LUCAS 1983 FRA
Lisa GALLAND 1992 FRA

7. Eryne GUERFI 2008 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 5:34.98
Emma DESANNEAUX 2007 FRA
Aurélie CORNON 1987 FRA
Léa PEREIRA 2001 FRA
Luna THOMAS 2012 FRA
Raphaelle COCHARD 2004 FRA
Mélody GUILLAUME 2012 FRA
Lilou PINON 2010 FRA
Gabrielle RIBOT 2009 FRA
Tania SHEFLAN 1980 FRA

8. Lelia CAIJO LETOURNEUX 2007 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 5:48.00
Line JOLY 2009 FRA
Zeïna BELQI 2011 FRA
Lilou COULON 2003 FRA
Thania DEL RABAL 2007 FRA
Louise WATELLE 2011 FRA
Mathilde MICHAU 2007 FRA
Nora BLANVILLAIN 2010 FRA
Audrey BARGIN 2005 FRA
Noëmie POIRRIER 2009 FRA
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10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 09:52
1. Claire BENET 2004 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 5:15.00
Lilou GIRARD CHARPENTIER 2009 FRA
Ainhoa GARCIA 2011 FRA
Victoria BLANCHE 2009 FRA
Apolline GIANNERINI 2007 FRA
Célia BESNARD 1995 FRA
Mary ZANIN 2008 FRA
Juliette TURQUETY 2006 FRA
Lucie JOUCQ 2008 FRA
Amance BRILLAUD 2006 FRA

2. Armance MONNET 2009 FRA AN ROMORANTIN [1] 5:09.00
Lana BODU 2010 FRA
Elise GARCIA 2008 FRA
Laëtitia GUILLAUME 2006 FRA
Ines SAULAS 2008 FRA
Nina COUTAT 2010 FRA
Aude GUILLEMOZ 2007 FRA
Violaine DEDION 2005 FRA
Loé LEFAN 2010 FRA
Maelys COURTAT 2009 FRA

3. Elodie RAFFAULT 1993 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 5:05.00
Marie DURAND 2007 FRA
Camille GUERARD 2002 FRA
Aubery WISSOCQ 1991 FRA
Martine BOOGAERTS 2011 BEL
Juliette LE ROUZIC 2009 FRA
Jeanne DEBAUGNIES 2010 FRA
Alice BROS 2011 FRA
Melyla BAIZID 2008 FRA
Meriem TEBAL 2005 FRA

4. Edène BIGOT 2006 FRA EN TOURS [1] 4:45.00
Océane GUAY 2006 FRA
Bryony HAYWARD 2008 GBR
Cécilia FEBVRE 1982 FRA
Charlie RAFALDI 2004 FRA
Léonie HUVET PANSARD 2011 FRA
Camille VARLOTEAUX 2009 FRA
Clémence LEDUC 2007 FRA
Elise QUEVA 2008 FRA
Lola BACHET 1998 FRA
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5. Svetlana SAUDRAIS 2004 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 4:50.00
Camille FRADIER 2001 FRA
Carole VAULT 1990 FRA
Olympe BUJEAUD 2010 FRA
Soline CLEUZIOU 2010 FRA
Sarah LECLERC 2007 FRA
Amelie NGO 2005 FRA
Alice RICHARD 2008 FRA
Kaëline VANDAL-MORIN 2010 FRA
Fleur CHAMAILLARD 2010 FRA

6. Vérène LAMELOT 1997 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 5:06.00
Maelle CHOLLET 2005 FRA
Tahina PACE 2005 FRA
Alicia CORN 2002 FRA
Rania IRIH 2012 FRA
Noemie PAYEN 2003 FRA
Alicia CHOLLET 2008 FRA
Margot PAYEN 2006 FRA
Pauline DELETOILE 2011 FRA
Charline DELETOILE 2011 FRA

7. Lison CHAMAILLARD 2011 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 5:15.00
Deborah GRONDIN 1997 FRA
Elodie BEAL FAVIERE 1983 FRA
Axelle BRINON 2009 FRA
Zoé DECHERY 2010 FRA
Tessa MAURILLE 2013 FRA
Séverine FLOUZAT 1978 FRA
Caroline DALBIN 1979 FRA
Sana YAZIDI 2010 FRA
Audrey BEAL CLEUZIOU 1979 FRA

8. Elly VENTOLINI 2010 FRA USM SARAN [1] 5:20.00
Romane BRAGARD 2011 FRA
Ambre BONNEAU ABRAM 2007 FRA
Marion GAREL 1986 FRA
Sarah CARBONNIER 2003 FRA
Marion BRAGARD 1980 FRA
Léonie FAUCHET 2006 FRA
Marie PISSEAU 2011 FRA
Faustine CVRCEK BRAUD 2012 FRA
Emma VARLOTEAUX 2007 FRA
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17 novembre 2024 - Bassin de 25 m
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10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 09:58
1. Benjamin LOSAY-MARTIN 2005 FRA ASN BONNEVAL [1] 4:59.00
Aurélien MARTIN 1986 FRA
Lohan PARIS 2009 FRA
Mathis DUFAURE 2008 FRA
Antonin POLVE 1999 FRA
Renan BOULAI 2008 FRA
Pierre ISAMBERT 1999 FRA
Quentin BERAULT 2009 FRA
Quentin MARIE JOSEPH 2008 FRA
Clément BOUILLY 2005 FRA

2. Raphaël SOUSA PACHECO 2010 FRA JOUÉ NATATION [1] 4:44.00
Yolan SORDELET 1991 FRA
Vincent LAMBERT 1982 FRA
Gustave MILLET 2008 FRA
Julien LOPEZ 2010 FRA
Alexandre JEULAND 2004 FRA
Aaron RIVIERE 2009 FRA
Alexis SUCHAUD 2000 FRA
Loïc GUILPAIN 1986 FRA
Mathieu BOISSIER 2000 FRA

3. Luka LAROCHE 2007 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 4:39.00
Yaniss GUERFI 2009 FRA
Fabien TEINTURIER 1980 FRA
Alexis CHAUVET 1996 FRA
Arthur DOUTEAU-MOREAU 2010 FRA
Nicolas PERAT 1980 FRA
Antonin GREGOIRE 2007 FRA
Yann BOURDELOIS 1991 FRA
Aurélien HENRY 2002 FRA
Ethan POIS 2004 FRA

4. Florian BENOIST 2009 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 4:35.00
Gabin FAVIERE 2010 FRA
Samuel DIANCOURT 2003 FRA
Maxime PRIOU 2008 FRA
Lény JONDET 2006 FRA
Victor BROSSARD 2009 FRA
Luis LIMOES DIAS 2008 FRA
Waël BENABIT-LOTMANI 2008 FRA
Louis PANSIOT 2010 FRA
Christophe CLEUZIOU 1975 FRA
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5. Raphael DASSONVILLE 2000 FRA CN CHINON [1] 4:37.75
Sébastien DEVEAUX 1988 FRA
Gabriel AMOROS 2008 FRA
Yohann BODIN 1989 FRA
Adam CROIX 2012 FRA
Théophile CANET 2000 FRA
Jean-Baptiste ACH 1992 FRA
Malo FOUSSIER 2009 FRA
Loïc FERRY 2008 FRA
Jimmy DESCHAMPS 1992 FRA

6. Leni LESCOET 2007 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 4:43.00
Christian CAMUS 1972 FRA
William WALLART 1998 FRA
Titouan PERALTA 2008 FRA
Matéo VIGOR 2003 FRA
Paul ROLDAN 2009 FRA
Kelyan CICHOCKY 2006 FRA
Josselin TOKARZ 2001 FRA
Jocelyn MEAR 2007 FRA
Valentin VILPOUX 2001 FRA

7. Antoine CARRERE 2007 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 4:52.00
Rafael DESOUCHE 2010 FRA
Nolann DE RYCKE 2010 FRA
Ewen ROCHE 2008 FRA
Regis EON 1970 FRA
Christophe LIMON 1977 FRA
Nicolas HOARAU 1984 FRA
Emile GUIMBARD 1997 FRA
Erwan BELBEOCH 1972 FRA
Yann CORDIER 1970 FRA

8. Maxime CUNAT 2002 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 5:00.00
Lucas MEUSNIER 2001 FRA
Celian METTON 2009 FRA
Valentin DUBOIS 2010 FRA
Jean-Philippe BUCHENET 1970 FRA
Lucas BIORET 2010 FRA
Cédric ROHART 1987 FRA
Mathis DOURY 2009 FRA
Emilien MALLERET 2009 FRA
Louison VOLET 2009 FRA
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10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:03
1. Yannis DUCLOS 2008 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 4:31.07
Mattéo BRUNET 2004 FRA
Bruno THER 1978 FRA
Hugo GAUTHIER 2007 FRA
Elouan NOUZAREDE 2008 FRA
Gabriel LE BAILLY 2008 FRA
Lucas PIER 2005 FRA
Evan GRENON 2009 FRA
Ervann LE BIHAN 2008 FRA
Yaël BALZ 2002 GER

2. Gabriel GUILLEMOZ 2002 FRA AN ROMORANTIN [1] 4:23.00
Morgan COURTAT 2006 FRA
Johann CALLEJAS 1987 FRA
Akram MEHIAOUI 2009 FRA
Lucas GARDIN 2006 FRA
Louis GARDIN 2009 FRA
Hatim EL HADRAOUI 2006 FRA
Thomas PITAULT 1982 FRA
Arnaud GARDIN 1974 FRA
Marin VOSGEOIS 2009 FRA

3. Alexandre MOUILLEY 2001 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 4:22.00
Evan LACROIX 2001 FRA
Charles CREVEL 2007 FRA
Martin MAILLY 2009 FRA
Yanis TAHRAOUI-JOSLIN 2009 FRA
Arthur JOINT 2008 FRA
Théo LALLEMAND 2010 FRA
Baudouin CHAVAGNAC 1989 FRA
Kylian DORMAND 2003 FRA
Pierre-Emmanuel BERNARD-PLANESSE 1996 FRA

4. Samy TRÉBOSC 2007 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 4:12.00
Julian TAUREAU 2005 FRA
Gabin HUIJSER 2007 FRA
Artür RENARD 2007 FRA
Stéphane FAVIERE 1983 FRA
Théo DEBALLON 2009 FRA
Pierre GODARD 1988 FRA
Clément CHARPIOT 1986 FRA
Morgan BARBAZANGES 1993 FRA
Sasha FAHRNER 2009 FRA
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5. Korentin LIBICZ 2007 FRA EN TOURS [1] 4:13.50
Arthur PICHOT 2003 FRA
Jean-Luc ZEPHIR 1993 LCA
Estin POTTIER 2007 FRA
Louis LAMIRAULT 2007 FRA
Pierre COUDRIAU 2007 FRA
Charlie DE MIRANDA 2007 FRA
Sandro DUMONT 2008 FRA
Eliott BERNARD-PLANESSE 2005 FRA
Bastien RAVENELLE 1998 FRA

6. Simon LEBOEUF 2001 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 4:23.00
Maxime PARAYRE 1998 FRA
Naël BELRADJAA 2010 FRA
Louis ROUX 2001 FRA
Martin LEBOEUF 2003 FRA
Alexis BOURDUCHE 1990 FRA
David FERDOILLE 1991 FRA
Antoine MALLET RAMOS 2007 FRA
Alexis CORN 1994 FRA
Lény LOPES ARRIAT 2005 FRA

7. Tom CHENEAU 2001 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 4:28.00
Fabien GREMIAU 2000 FRA
Emmanuel HUMEAU 1975 FRA
Theo CHAUBET 2009 FRA
Mathieu BOILEAU 1989 FRA
Matthieu FRANCHET 1999 FRA
Alexandre HEURTAULT 1998 FRA
Raphaël SILVAIN 2000 FRA
Axel THOMAS 2002 FRA
Clément GALANO 2001 FRA

8. Yann VAZART 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 4:35.00
Matthieu REMBERT 1962 FRA
Amaury POZZOBON 2008 FRA
Pierre BOUQUET 2008 FRA
Nôa LEVEUZIT 2007 FRA
Amaury BASCHON 2011 FRA
Tom ENJELVIN 2010 FRA
Ilyes BOUFERRACHE 2010 FRA
Enzo LIMA LEITE 2009 FRA
Ayoub LHOSTE 2008 FRA
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Championnats régionaux interclubs

CHÂTEAUROUX
17 novembre 2024 - Bassin de 25 m
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100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:09
1. Maud PINAULT VIVIER 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:33.57
2. Zoé BARBET 2011 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 1:31.70
3. Line JOLY 2009 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:27.76
4. Vérène LAMELOT 1997 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 1:15.91
5. Deborah GRONDIN 1997 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 1:18.00
6. Maryanne PAREUX 1987 FRA US VENDÔME [1] 1:29.09
7. Emma DESANNEAUX 2007 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 1:32.18
8. Camille LEMOINE 2011 FRA JOUÉ NATATION [1] 1:45.81

100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:11
1. Lisa PLOYET 2009 FRA CN CHINON [1] 1:14.31
2. Isaure LORANS 2010 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 1:10.56
3. Bryony HAYWARD 2008 GBR EN TOURS [1] 1:08.80
4. Meriem TEBAL 2005 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 1:03.52
5. Svetlana SAUDRAIS 2004 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 1:06.32
6. Célia BESNARD 1995 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 1:08.98
7. Lana BODU 2010 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:13.20
8. Romane BRAGARD 2011 FRA USM SARAN [1] 1:15.66

200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:13
1. Sébastien DEVEAUX 1988 FRA CN CHINON [1] 3:06.36
2. Yaniss GUERFI 2009 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 2:49.73
3. Enzo LIMA LEITE 2009 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:30.87
4. Gabin FAVIERE 2010 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 2:25.27
5. Aurélien MARTIN 1986 FRA ASN BONNEVAL [1] 2:29.57
6. Hugo GAUTHIER 2007 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 2:32.78
7. Valentin DUBOIS 2010 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 2:53.80
8. Alexis SUCHAUD 2000 FRA JOUÉ NATATION [1] AT

200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:17
1. Fabien GREMIAU 2000 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 2:22.10
2. Leni LESCOET 2007 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 2:15.23
3. Simon LEBOEUF 2001 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 2:11.77
4. Morgan COURTAT 2006 FRA AN ROMORANTIN [1] 2:04.94
5. Julian TAUREAU 2005 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 2:10.19
6. Louis LAMIRAULT 2007 FRA EN TOURS [1] 2:14.29
7. Antoine CARRERE 2007 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 2:19.28
8. Martin MAILLY 2009 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 2:22.29

Edition au : 13/11/2024 09:45 Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés. Page 9 / 25



Championnats régionaux interclubs

CHÂTEAUROUX
17 novembre 2024 - Bassin de 25 m

Programme

100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:20
1. Lucie MINGOT 2000 FRA JOUÉ NATATION [1] 1:46.49
2. Louise BOYER 2012 FRA US VENDÔME [1] 1:40.88
3. Martine BOOGAERTS 2011 BEL OLIVET NATATION I'NOX [1] 1:29.17
4. Ines SAULAS 2008 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:27.29
5. Emilie-Aya MORVAN 2011 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 1:28.69
6. Océane ROUPENEL 2007 FRA CN CHINON [1] 1:30.43
7. Elyna SERVANT 2012 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:44.31
8. Louise WATELLE 2011 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:46.66

100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:23
1. Ambre BONNEAU ABRAM 2007 FRA USM SARAN [1] 1:24.36
2. Lilou GIRARD CHARPENTIER 2009 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 1:22.35
3. Maelle CHOLLET 2005 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 1:18.51
4. Camille FRADIER 2001 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 1:09.70
5. Cécilia FEBVRE 1982 FRA EN TOURS [1] 1:15.14
6. Elodie LUCAS 1983 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 1:22.23
7. Aurélie CORNON 1987 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 1:24.24
8. Elodie BEAL FAVIERE 1983 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 1:25.00

200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:25
1. Aaron RIVIERE 2009 FRA JOUÉ NATATION [1] 3:22.61
2. Theo CHAUBET 2009 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 2:54.82
3. Christophe LIMON 1977 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 2:52.51
4. Antonin GREGOIRE 2007 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 2:49.34
5. Elouan NOUZAREDE 2008 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 2:50.70
6. Louis PANSIOT 2010 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 2:52.93
7. Mathis DUFAURE 2008 FRA ASN BONNEVAL [1] 3:03.40
8. Celian METTON 2009 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 3:24.73

200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:29
1. Pierre COUDRIAU 2007 FRA EN TOURS [1] 2:42.40
2. Maxime PARAYRE 1998 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 2:27.73
3. Lucas GARDIN 2006 FRA AN ROMORANTIN [1] 2:19.06
4. Valentin VILPOUX 2001 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 2:15.27
5. Yann VAZART 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:17.79
6. Gabin HUIJSER 2007 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 2:27.55
7. Charles CREVEL 2007 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 2:34.82
8. Malo FOUSSIER 2009 FRA CN CHINON [1] 2:44.69
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100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:33
1. Nora BLANVILLAIN 2010 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:13.98
2. Tania SHEFLAN 1980 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 1:12.11
3. Marion FABISCH 2009 FRA JOUÉ NATATION [1] 1:10.43
4. Léonie FAUCHET 2006 FRA USM SARAN [1] 1:07.69
5. Margot DION DUMAS 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:10.22
6. Juliette LE ROUZIC 2009 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 1:10.75
7. Elise GARCIA 2008 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:12.56
8. Chloé PERDEREAU 2008 FRA US VENDÔME [1] 1:29.85

100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:35
1. Caroline DALBIN 1979 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 1:05.11
2. Juliette TURQUETY 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 1:03.30
3. Tahina PACE 2005 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 1:02.69
4. Océane GUAY 2006 FRA EN TOURS [1] 57.42
5. Carole VAULT 1990 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 1:01.51
6. Lisa GALLAND 1992 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 1:02.92
7. Heloise CHABERT 2004 FRA CN CHINON [1] 1:04.10
8. Chloé DEBALLON 2006 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 1:06.14

400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:37
1. Erwan BELBEOCH 1972 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 5:07.56
2. Antonin POLVE 1999 FRA ASN BONNEVAL [1] 4:48.74
3. Théophile CANET 2000 FRA CN CHINON [1] 4:39.75
4. Tom ENJELVIN 2010 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 4:33.41
5. Emmanuel HUMEAU 1975 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 4:38.94
6. Naël BELRADJAA 2010 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 4:44.28
7. Loïc GUILPAIN 1986 FRA JOUÉ NATATION [1] 4:52.70
8. Arthur DOUTEAU-MOREAU 2010 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 5:21.84

400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:43
1. Lucas MEUSNIER 2001 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 4:30.45
2. Josselin TOKARZ 2001 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 4:18.01
3. Bastien RAVENELLE 1998 FRA EN TOURS [1] 4:07.31
4. Alexandre MOUILLEY 2001 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 3:59.42
5. Yaël BALZ 2002 GER NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 4:04.83
6. Samy TRÉBOSC 2007 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 4:08.20
7. Louis GARDIN 2009 FRA AN ROMORANTIN [1] 4:21.32
8. Florian BENOIST 2009 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 4:30.58
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17 novembre 2024 - Bassin de 25 m

Programme

100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:48
1. Camille GIRARDEAU 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:43.91
2. Léa-Marie LEBOUC 2011 FRA CN CHINON [1] 1:29.67
3. Alice CAILLE BELAMY 2008 FRA US VENDÔME [1] 1:23.59
4. Zoé DECHERY 2010 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 1:19.76
5. Léa PEREIRA 2001 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 1:20.46
6. Lelia CAIJO LETOURNEUX 2007 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:25.92
7. Anaé BASTIT 2012 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 1:30.67
8. Jade HERMINE GONCALVES 2012 FRA JOUÉ NATATION [1] 1:50.05

100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:51
1. Marie DURAND 2007 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 1:16.72
2. Sarah CARBONNIER 2003 FRA USM SARAN [1] 1:11.64
3. Olympe BUJEAUD 2010 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 1:10.87
4. Edène BIGOT 2006 FRA EN TOURS [1] 59.42
5. Alicia CORN 2002 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 1:06.05
6. Armance MONNET 2009 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:11.44
7. Ainhoa GARCIA 2011 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 1:14.57
8. Camille FRAPPIER 2007 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 1:18.64

200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:53
1. Akram MEHIAOUI 2009 FRA AN ROMORANTIN [1] 3:23.81
2. Mathieu BOILEAU 1989 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 3:02.99
3. Gabriel AMOROS 2008 FRA CN CHINON [1] 2:45.70
4. Louis ROUX 2001 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 2:30.74
5. Luis LIMOES DIAS 2008 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 2:45.52
6. Emilien MALLERET 2009 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 2:48.63
7. Ewen ROCHE 2008 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 3:23.27
8. Julien LOPEZ 2010 FRA JOUÉ NATATION [1] 3:30.44

200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:57
1. Théo LALLEMAND 2010 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 2:25.10
2. Mattéo BRUNET 2004 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 2:21.42
3. Fabien TEINTURIER 1980 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 2:13.92
4. Korentin LIBICZ 2007 FRA EN TOURS [1] 2:10.51
5. Kelyan CICHOCKY 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 2:12.68
6. Sasha FAHRNER 2009 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 2:16.17
7. Amaury POZZOBON 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:25.06
8. Lohan PARIS 2009 FRA ASN BONNEVAL [1] 2:29.99
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Championnats régionaux interclubs

CHÂTEAUROUX
17 novembre 2024 - Bassin de 25 m

Programme

100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 11:00
1. Mélody GUILLAUME 2012 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 1:36.99
2. Iliana ABELQUE 2013 FRA JOUÉ NATATION [1] 1:35.40
3. Rania IRIH 2012 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 1:22.79
4. Leonore DIETRICH 2008 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 1:18.38
5. Mathilde MICHAU 2007 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:22.48
6. Louna CURTI 2011 FRA CN CHINON [1] 1:24.12
7. Lalou BOULAY 2007 FRA US VENDÔME [1] 1:36.22
8. Tsyialantsoa RAKOTOSON 2013 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:38.04

100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 11:03
1. Laëtitia GUILLAUME 2006 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:16.03
2. Séverine FLOUZAT 1978 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 1:15.21
3. Charlie RAFALDI 2004 FRA EN TOURS [1] 1:13.32
4. Marion BRAGARD 1980 FRA USM SARAN [1] 1:08.63
5. Amelie NGO 2005 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 1:12.16
6. Camille GUERARD 2002 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 1:14.61
7. Jade LAZARO 2005 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 1:15.56
8. Apolline GIANNERINI 2007 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 1:16.69

200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 11:05
1. Rafael DESOUCHE 2010 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 2:56.09
2. Amaury BASCHON 2011 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:36.99
3. Clément GALANO 2001 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 2:35.87
4. Arthur JOINT 2008 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 2:29.30
5. Louison VOLET 2009 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 2:29.40
6. Jean-Baptiste ACH 1992 FRA CN CHINON [1] 2:35.90
7. Waël BENABIT-LOTMANI 2008 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 2:37.00
8. Gustave MILLET 2008 FRA JOUÉ NATATION [1] 3:18.74

200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 11:09
1. Théo DEBALLON 2009 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 2:22.35
2. Ethan POIS 2004 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 2:20.57
3. Benjamin LOSAY-MARTIN 2005 FRA ASN BONNEVAL [1] 2:10.51
4. Gabriel GUILLEMOZ 2002 FRA AN ROMORANTIN [1] 2:07.65
5. Eliott BERNARD-PLANESSE 2005 FRA EN TOURS [1] 2:09.63
6. Martin LEBOEUF 2003 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 2:17.50
7. Jocelyn MEAR 2007 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 2:22.05
8. Ervann LE BIHAN 2008 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 2:28.14

Pause - Di 17/11/2024 à 11:12
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Championnats régionaux interclubs

CHÂTEAUROUX
17 novembre 2024 - Bassin de 25 m

Programme

4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 11:22
1. Maely CHEVALLIER 2004 FRA CN CHINON [1] 10:39.27
Anne-Marie GIURCA 2010 FRA
Lisa PLOYET 2009 FRA
Heloise CHABERT 2004 FRA

2. Irariantsoa RAKOTOSON 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 10:10.00
Margot DION DUMAS 2011 FRA
Chloé ROBERT 2009 FRA
Léane RENAULT 2004 FRA

3. Elly VENTOLINI 2010 FRA USM SARAN [1] 10:05.00
Emma VARLOTEAUX 2007 FRA
Sarah CARBONNIER 2003 FRA
Ambre BONNEAU ABRAM 2007 FRA

4. Leonore DIETRICH 2008 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 9:57.00
Juliette DUFOUR 2010 FRA
Elodie LUCAS 1983 FRA
Sabrina PRINI-LEMAIRE 1976 FRA

5. Lison CHAMAILLARD 2011 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 10:00.00
Axelle BRINON 2009 FRA
Deborah GRONDIN 1997 FRA
Zoé DECHERY 2010 FRA

6. Eryne GUERFI 2008 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 10:07.28
Aurélie CORNON 1987 FRA
Gabrielle RIBOT 2009 FRA
Lilou PINON 2010 FRA

7. Zina FERRAOUN 2010 FRA JOUÉ NATATION [1] 10:25.00
Axelle BEIGNEUX 2011 FRA
Claire JOURDAIN 2009 FRA
Lara JOHNSTON-TROW 2005 FRA

8. Noëmie POIRRIER 2009 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 10:40.00
Zeïna BELQI 2011 FRA
Line JOLY 2009 FRA
Lelia CAIJO LETOURNEUX 2007 FRA

4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 11:33
1. Clemence CAILLE BELAMY 2008 FRA US VENDÔME [1] 9:50.00
Juliette ELG 1997 FRA
Alice CAILLE BELAMY 2008 FRA
Marie HANIN 1995 FRA

2. Alicia CHOLLET 2008 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 9:40.00
Pauline DELETOILE 2011 FRA
Margot PAYEN 2006 FRA
Noemie PAYEN 2003 FRA

3. Melyla BAIZID 2008 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 9:25.00
Meriem TEBAL 2005 FRA
Marie DURAND 2007 FRA
Elodie RAFFAULT 1993 FRA
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Championnats régionaux interclubs

CHÂTEAUROUX
17 novembre 2024 - Bassin de 25 m

Programme

4. Océane GUAY 2006 FRA EN TOURS [1] 8:30.00
Camille VARLOTEAUX 2009 FRA
Edène BIGOT 2006 FRA
Lola BACHET 1998 FRA

5. Svetlana SAUDRAIS 2004 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 9:00.00
Fleur CHAMAILLARD 2010 FRA
Alice RICHARD 2008 FRA
Olympe BUJEAUD 2010 FRA

6. Claire BENET 2004 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 9:26.00
Victoria BLANCHE 2009 FRA
Lucie JOUCQ 2008 FRA
Amance BRILLAUD 2006 FRA

7. Maelys COURTAT 2009 FRA AN ROMORANTIN [1] 9:49.00
Aude GUILLEMOZ 2007 FRA
Ines SAULAS 2008 FRA
Armance MONNET 2009 FRA

8. Isaure LORANS 2010 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 9:55.00
Jade LAZARO 2005 FRA
Emilie-Aya MORVAN 2011 FRA
Lise BERNARD 2010 FRA

Fin de la réunion - Di 17/11/2024 à 11:44
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Championnats régionaux interclubs

CHÂTEAUROUX
17 novembre 2024 - Bassin de 25 m

Programme

Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 17/11/2024 à 14:00

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 17/11/2024 à 14:55

4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 15:00
1. Antoine CARRERE 2007 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 9:27.00
Nolann DE RYCKE 2010 FRA
Erwan BELBEOCH 1972 FRA
Yann CORDIER 1970 FRA

2. Théophile CANET 2000 FRA CN CHINON [1] 8:54.00
Loïc FERRY 2008 FRA
Raphael DASSONVILLE 2000 FRA
Malo FOUSSIER 2009 FRA

3. Florian BENOIST 2009 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 8:40.00
Samuel DIANCOURT 2003 FRA
Maxime PRIOU 2008 FRA
Luis LIMOES DIAS 2008 FRA

4. Luka LAROCHE 2007 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 8:35.00
Antonin GREGOIRE 2007 FRA
Aurélien HENRY 2002 FRA
Ethan POIS 2004 FRA

5. Benjamin LOSAY-MARTIN 2005 FRA ASN BONNEVAL [1] 8:40.00
Renan BOULAI 2008 FRA
Aurélien MARTIN 1986 FRA
Lohan PARIS 2009 FRA

6. Lucas MEUSNIER 2001 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 8:50.00
Louison VOLET 2009 FRA
Emilien MALLERET 2009 FRA
Maxime CUNAT 2002 FRA

7. Tom CHENEAU 2001 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 9:20.00
Clément GALANO 2001 FRA
Fabien GREMIAU 2000 FRA
Theo CHAUBET 2009 FRA

8. Loïc GUILPAIN 1986 FRA JOUÉ NATATION [1] 9:30.00
Alexandre JEULAND 2004 FRA
Aaron RIVIERE 2009 FRA
Raphaël SOUSA PACHECO 2010 FRA

4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 15:10
1. Evan GRENON 2009 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 8:26.07
Mattéo BRUNET 2004 FRA
Ervann LE BIHAN 2008 FRA
Yaël BALZ 2002 GER

2. Yann VAZART 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 8:20.00
Enzo LIMA LEITE 2009 FRA
Tom ENJELVIN 2010 FRA
Ayoub LHOSTE 2008 FRA
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Championnats régionaux interclubs

CHÂTEAUROUX
17 novembre 2024 - Bassin de 25 m

Programme

3. Gabriel GUILLEMOZ 2002 FRA AN ROMORANTIN [1] 7:53.00
Louis GARDIN 2009 FRA
Morgan COURTAT 2006 FRA
Lucas GARDIN 2006 FRA

4. Samy TRÉBOSC 2007 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 7:50.00
Artür RENARD 2007 FRA
Sasha FAHRNER 2009 FRA
Julian TAUREAU 2005 FRA

5. Korentin LIBICZ 2007 FRA EN TOURS [1] 7:52.00
Estin POTTIER 2007 FRA
Louis LAMIRAULT 2007 FRA
Bastien RAVENELLE 1998 FRA

6. Leni LESCOET 2007 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 7:56.00
Titouan PERALTA 2008 FRA
Jocelyn MEAR 2007 FRA
Valentin VILPOUX 2001 FRA

7. Alexandre MOUILLEY 2001 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 8:20.00
Pierre-Emmanuel BERNARD-PLANESSE 1996 FRA
Martin MAILLY 2009 FRA
Charles CREVEL 2007 FRA

8. Simon LEBOEUF 2001 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 8:30.00
Louis ROUX 2001 FRA
Naël BELRADJAA 2010 FRA
Martin LEBOEUF 2003 FRA

200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 15:19
1. Tessa MAURILLE 2013 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 3:07.15
2. Juliette DUFOUR 2010 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 2:55.23
3. Anne-Marie GIURCA 2010 FRA CN CHINON [1] 2:48.73
4. Juliette ELG 1997 FRA US VENDÔME [1] 2:46.33
5. Alice BROS 2011 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 2:47.37
6. Raphaelle COCHARD 2004 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 2:53.35
7. Zeïna BELQI 2011 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 3:01.01
8. Axelle BEIGNEUX 2011 FRA JOUÉ NATATION [1] 3:08.22

200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 15:23
1. Noemie PAYEN 2003 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 2:40.94
2. Léane RENAULT 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 2:34.79
3. Elly VENTOLINI 2010 FRA USM SARAN [1] 2:32.06
4. Claire BENET 2004 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 2:26.15
5. Maelys COURTAT 2009 FRA AN ROMORANTIN [1] 2:30.60
6. Elise QUEVA 2008 FRA EN TOURS [1] 2:33.27
7. Soline CLEUZIOU 2010 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 2:38.83
8. Lise BERNARD 2010 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 2:42.70
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Championnats régionaux interclubs

CHÂTEAUROUX
17 novembre 2024 - Bassin de 25 m

Programme

100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 15:27
1. Nolann DE RYCKE 2010 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 1:16.57
2. Nôa LEVEUZIT 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:13.25
3. Matthieu FRANCHET 1999 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:10.82
4. Quentin MARIE JOSEPH 2008 FRA ASN BONNEVAL [1] 1:06.72
5. Maxime CUNAT 2002 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 1:07.55
6. Victor BROSSARD 2009 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 1:11.85
7. Bruno THER 1978 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 1:15.84
8. Mathieu BOISSIER 2000 FRA JOUÉ NATATION [1] AT

100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 15:29
1. Raphael DASSONVILLE 2000 FRA CN CHINON [1] 1:05.14
2. Luka LAROCHE 2007 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 1:01.39
3. Alexis BOURDUCHE 1990 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 59.89
4. Estin POTTIER 2007 FRA EN TOURS [1] 59.13
5. Morgan BARBAZANGES 1993 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 59.38
6. Marin VOSGEOIS 2009 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:00.47
7. Evan LACROIX 2001 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 1:01.89
8. Christian CAMUS 1972 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 1:05.84

200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 15:31
1. Ioana GIURCA 2012 FRA CN CHINON [1] 3:32.50
2. Jeanne VASSEUR 2012 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 3:20.06
3. Lilou COULON 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 3:11.23
4. Lilou PINON 2010 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 3:08.04
5. Nina COUTAT 2010 FRA AN ROMORANTIN [1] 3:09.48
6. Gaëtane CHARTIER-MONJALLON 2009 FRA JOUÉ NATATION [1] 3:13.35
7. Elise ARNOU 2010 FRA US VENDÔME [1] 3:23.76
8. Adèle FOUBERT 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 3:56.24

200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 15:35
1. Margaux FRAPPIER 2010 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 3:06.78
2. Clémence LEDUC 2007 FRA EN TOURS [1] 2:54.22
3. Emma VARLOTEAUX 2007 FRA USM SARAN [1] 2:46.80
4. Alice RICHARD 2008 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 2:37.20
5. Alicia CHOLLET 2008 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 2:44.50
6. Mary ZANIN 2008 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 2:49.23
7. Aubery WISSOCQ 1991 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 2:55.32
8. Audrey BEAL CLEUZIOU 1979 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 3:08.00
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Championnats régionaux interclubs

CHÂTEAUROUX
17 novembre 2024 - Bassin de 25 m

Programme

100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 15:39
1. Jimmy DESCHAMPS 1992 FRA CN CHINON [1] 1:28.14
2. Raphaël SILVAIN 2000 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:20.39
3. David FERDOILLE 1991 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 1:16.48
4. Pierre BOUQUET 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:14.81
5. Lény JONDET 2006 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 1:15.92
6. Renan BOULAI 2008 FRA ASN BONNEVAL [1] 1:18.37
7. Evan GRENON 2009 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 1:23.06
8. Mathis DOURY 2009 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 1:28.74

100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 15:42
1. Yanis TAHRAOUI-JOSLIN 2009 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 1:12.51
2. Nicolas HOARAU 1984 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 1:10.69
3. Charlie DE MIRANDA 2007 FRA EN TOURS [1] 1:09.99
4. Arnaud GARDIN 1974 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:04.70
5. Yann BOURDELOIS 1991 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 1:05.47
6. Pierre GODARD 1988 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 1:10.00
7. Vincent LAMBERT 1982 FRA JOUÉ NATATION [1] 1:10.96
8. Matéo VIGOR 2003 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 1:14.45

400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 15:44
1. Daphne CULLERIER 2010 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 6:06.05
2. Thania DEL RABAL 2007 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 5:44.93
3. Loé LEFAN 2010 FRA AN ROMORANTIN [1] 5:22.08
4. Lison CHAMAILLARD 2011 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 5:11.52
5. Eryne GUERFI 2008 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 5:14.95
6. Alice RENAUDIN 2010 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 5:31.87
7. Zina FERRAOUN 2010 FRA JOUÉ NATATION [1] 5:48.20
8. Alicia FOUQUET 2010 FRA CN CHINON [1] 6:08.09

400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 15:50
1. Lucie JOUCQ 2008 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 5:07.78
2. Marion GAREL 1986 FRA USM SARAN [1] 4:55.46
3. Melyla BAIZID 2008 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 4:53.07
4. Lola BACHET 1998 FRA EN TOURS [1] 4:22.36
5. Fleur CHAMAILLARD 2010 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 4:48.98
6. Margot PAYEN 2006 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 4:54.11
7. Marie HANIN 1995 FRA US VENDÔME [1] 5:04.21
8. Irariantsoa RAKOTOSON 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 5:08.58
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Championnats régionaux interclubs

CHÂTEAUROUX
17 novembre 2024 - Bassin de 25 m

Programme

100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 15:56
1. Pierre ISAMBERT 1999 FRA ASN BONNEVAL [1] AT
2. Alexis CHAUVET 1996 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 1:05.00
3. Hatim EL HADRAOUI 2006 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:00.68
4. Paul ROLDAN 2009 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 1:00.08
5. Alexandre HEURTAULT 1998 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:00.62
6. Antoine MALLET RAMOS 2007 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 1:01.82
7. Emile GUIMBARD 1997 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 1:12.64
8. Lucas BIORET 2010 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] AT

100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 15:58
1. Raphaël SOUSA PACHECO 2010 FRA JOUÉ NATATION [1] 59.26
2. Christophe CLEUZIOU 1975 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 57.00
3. Pierre-Emmanuel BERNARD-PLANESSE 1996 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 54.27
4. Jean-Luc ZEPHIR 1993 LCA EN TOURS [1] 50.37
5. Stéphane FAVIERE 1983 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 51.19
6. Yohann BODIN 1989 FRA CN CHINON [1] 55.56
7. Yannis DUCLOS 2008 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 58.34
8. Matthieu REMBERT 1962 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 59.89

200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:00
1. Luna THOMAS 2012 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 3:50.57
2. Sana YAZIDI 2010 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 3:25.04
3. Pauline DELETOILE 2011 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 3:10.11
4. Audrey BARGIN 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 3:05.18
5. Zoe BIGARD 1998 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 3:08.19
6. Marie PISSEAU 2011 FRA USM SARAN [1] 3:17.05
7. Claire JOURDAIN 2009 FRA JOUÉ NATATION [1] 3:28.98
8. Chloé ROBERT 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] AT

200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:05
1. Maely CHEVALLIER 2004 FRA CN CHINON [1] 2:55.59
2. Clemence CAILLE BELAMY 2008 FRA US VENDÔME [1] 2:40.43
3. Kaëline VANDAL-MORIN 2010 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 2:32.41
4. Elodie RAFFAULT 1993 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 2:17.70
5. Camille VARLOTEAUX 2009 FRA EN TOURS [1] 2:22.62
6. Amance BRILLAUD 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 2:37.88
7. Aude GUILLEMOZ 2007 FRA AN ROMORANTIN [1] 2:46.77
8. Clémentine POVIA 2010 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 3:02.72
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CHÂTEAUROUX
17 novembre 2024 - Bassin de 25 m
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100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:08
1. Jean-Philippe BUCHENET 1970 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] AT
2. Ayoub LHOSTE 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:07.72
3. Yann CORDIER 1970 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 1:04.92
4. Maxime PRIOU 2008 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 1:02.59
5. Clément BOUILLY 2005 FRA ASN BONNEVAL [1] 1:04.78
6. Gabriel LE BAILLY 2008 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 1:06.24
7. Adam CROIX 2012 FRA CN CHINON [1] 1:53.89
8. Johann CALLEJAS 1987 FRA AN ROMORANTIN [1] AT

100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:11
1. Alexis CORN 1994 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 1:02.22
2. Clément CHARPIOT 1986 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 1:01.00
3. Baudouin CHAVAGNAC 1989 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 59.32
4. Arthur PICHOT 2003 FRA EN TOURS [1] 56.89
5. Tom CHENEAU 2001 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 59.26
6. Aurélien HENRY 2002 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 59.56
7. Titouan PERALTA 2008 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 1:01.05
8. Yolan SORDELET 1991 FRA JOUÉ NATATION [1] 1:02.29

200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:13
1. Faustine CVRCEK BRAUD 2012 FRA USM SARAN [1] 3:16.61
2. Jeanne DEBAUGNIES 2010 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 3:04.46
3. Irina SWIATKIEWIEZ 2009 FRA CN CHINON [1] 2:55.85
4. Clara DEBALLON 2011 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 2:52.00
5. Noëmie POIRRIER 2009 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 2:53.07
6. Charline DELETOILE 2011 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 2:57.95
7. Gabrielle RIBOT 2009 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 3:12.19
8. Lilou JOURDAIN 2011 FRA US VENDÔME [1] 3:18.04

200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:17
1. Victoria BLANCHE 2009 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 2:45.68
2. Axelle BRINON 2009 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 2:42.95
3. Léonie HUVET PANSARD 2011 FRA EN TOURS [1] 2:40.98
4. Sarah LECLERC 2007 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 2:36.77
5. Sabrina PRINI-LEMAIRE 1976 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 2:39.37
6. Violaine DEDION 2005 FRA AN ROMORANTIN [1] 2:42.74
7. Lara JOHNSTON-TROW 2005 FRA JOUÉ NATATION [1] 2:44.37
8. Miadantsoa RAKOTOSON 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 2:51.16
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100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:20
1. Quentin BERAULT 2009 FRA ASN BONNEVAL [1] 1:22.02
2. Axel THOMAS 2002 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:15.34
3. Sandro DUMONT 2008 FRA EN TOURS [1] 1:11.84
4. Loïc FERRY 2008 FRA CN CHINON [1] 1:10.37
5. William WALLART 1998 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 1:11.11
6. Lény LOPES ARRIAT 2005 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 1:14.51
7. Regis EON 1970 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 1:19.18
8. Alexandre JEULAND 2004 FRA JOUÉ NATATION [1] AT

100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:23
1. Ilyes BOUFERRACHE 2010 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:08.94
2. Lucas PIER 2005 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 1:06.66
3. Nicolas PERAT 1980 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 1:04.49
4. Artür RENARD 2007 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 1:01.94
5. Samuel DIANCOURT 2003 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 1:04.10
6. Kylian DORMAND 2003 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 1:06.31
7. Cédric ROHART 1987 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 1:07.68
8. Thomas PITAULT 1982 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:09.62

Pause - Di 17/11/2024 à 16:25

4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:35
1. Lisa PLOYET 2009 FRA CN CHINON [1] 5:35.37
Louna CURTI 2011 FRA
Maely CHEVALLIER 2004 FRA
Anne-Marie GIURCA 2010 FRA

2. Gabrielle RIBOT 2009 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 5:15.61
Lilou PINON 2010 FRA
Eryne GUERFI 2008 FRA
Tania SHEFLAN 1980 FRA

3. Léane RENAULT 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 5:10.00
Chloé ROBERT 2009 FRA
Camille GIRARDEAU 2007 FRA
Irariantsoa RAKOTOSON 2011 FRA

4. Leonore DIETRICH 2008 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 5:08.00
Elodie LUCAS 1983 FRA
Sabrina PRINI-LEMAIRE 1976 FRA
Lisa GALLAND 1992 FRA

5. Audrey BEAL CLEUZIOU 1979 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 5:10.00
Axelle BRINON 2009 FRA
Zoé DECHERY 2010 FRA
Deborah GRONDIN 1997 FRA
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6. Juliette ELG 1997 FRA US VENDÔME [1] 5:13.00
Elise ARNOU 2010 FRA
Clemence CAILLE BELAMY 2008 FRA
Alice CAILLE BELAMY 2008 FRA

7. Axelle BEIGNEUX 2011 FRA JOUÉ NATATION [1] 5:26.00
Gaëtane CHARTIER-MONJALLON 2009 FRA
Marion FABISCH 2009 FRA
Zina FERRAOUN 2010 FRA

8. Zeïna BELQI 2011 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 5:38.00
Audrey BARGIN 2005 FRA
Lelia CAIJO LETOURNEUX 2007 FRA
Noëmie POIRRIER 2009 FRA

4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:41
1. Maelys COURTAT 2009 FRA AN ROMORANTIN [1] 5:01.00
Ines SAULAS 2008 FRA
Armance MONNET 2009 FRA
Laëtitia GUILLAUME 2006 FRA

2. Margot PAYEN 2006 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 4:45.00
Alicia CHOLLET 2008 FRA
Alicia CORN 2002 FRA
Tahina PACE 2005 FRA

3. Claire BENET 2004 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 4:42.00
Mary ZANIN 2008 FRA
Amance BRILLAUD 2006 FRA
Célia BESNARD 1995 FRA

4. Elise QUEVA 2008 FRA EN TOURS [1] 4:25.00
Camille VARLOTEAUX 2009 FRA
Edène BIGOT 2006 FRA
Océane GUAY 2006 FRA

5. Svetlana SAUDRAIS 2004 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 4:28.00
Camille FRADIER 2001 FRA
Alice RICHARD 2008 FRA
Olympe BUJEAUD 2010 FRA

6. Meriem TEBAL 2005 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 4:44.00
Aubery WISSOCQ 1991 FRA
Elodie RAFFAULT 1993 FRA
Melyla BAIZID 2008 FRA

7. Elly VENTOLINI 2010 FRA USM SARAN [1] 4:58.00
Emma VARLOTEAUX 2007 FRA
Sarah CARBONNIER 2003 FRA
Ambre BONNEAU ABRAM 2007 FRA

8. Lise BERNARD 2010 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 5:05.00
Margaux FRAPPIER 2010 FRA
Clara DEBALLON 2011 FRA
Isaure LORANS 2010 FRA
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4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:47
1. Alexis SUCHAUD 2000 FRA JOUÉ NATATION [1] 4:35.00
Loïc GUILPAIN 1986 FRA
Yolan SORDELET 1991 FRA
Raphaël SOUSA PACHECO 2010 FRA

2. Maxime CUNAT 2002 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN [1] 4:30.00
Emilien MALLERET 2009 FRA
Lucas MEUSNIER 2001 FRA
Louison VOLET 2009 FRA

3. Fabien GREMIAU 2000 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 4:25.00
Theo CHAUBET 2009 FRA
Tom CHENEAU 2001 FRA
Clément GALANO 2001 FRA

4. Ilyes BOUFERRACHE 2010 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 4:20.00
Yann VAZART 1997 FRA
Enzo LIMA LEITE 2009 FRA
Ayoub LHOSTE 2008 FRA

5. Gabin FAVIERE 2010 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 4:20.00
Samuel DIANCOURT 2003 FRA
Maxime PRIOU 2008 FRA
Florian BENOIST 2009 FRA

6. Hugo GAUTHIER 2007 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX [1] 4:26.81
Ervann LE BIHAN 2008 FRA
Mattéo BRUNET 2004 FRA
Yaël BALZ 2002 GER

7. Raphael DASSONVILLE 2000 FRA CN CHINON [1] 4:31.00
Malo FOUSSIER 2009 FRA
Gabriel AMOROS 2008 FRA
Loïc FERRY 2008 FRA

8. Antoine CARRERE 2007 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS [1] 4:38.00
Christophe LIMON 1977 FRA
Yann CORDIER 1970 FRA
Rafael DESOUCHE 2010 FRA

4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:52
1. Quentin MARIE JOSEPH 2008 FRA ASN BONNEVAL [1] 4:17.00
Benjamin LOSAY-MARTIN 2005 FRA
Clément BOUILLY 2005 FRA
Antonin POLVE 1999 FRA

2. Evan LACROIX 2001 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 4:07.00
Charles CREVEL 2007 FRA
Alexandre MOUILLEY 2001 FRA
Pierre-Emmanuel BERNARD-PLANESSE 1996 FRA

3. AN ROMORANTIN [1] 4:00.00
4. Louis LAMIRAULT 2007 FRA EN TOURS [1] 3:58.00
Estin POTTIER 2007 FRA
Korentin LIBICZ 2007 FRA
Bastien RAVENELLE 1998 FRA
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5. Artür RENARD 2007 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 3:58.00
Gabin HUIJSER 2007 FRA
Samy TRÉBOSC 2007 FRA
Julian TAUREAU 2005 FRA

6. Leni LESCOET 2007 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 4:03.00
Valentin VILPOUX 2001 FRA
Kelyan CICHOCKY 2006 FRA
Jocelyn MEAR 2007 FRA

7. Simon LEBOEUF 2001 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 4:14.00
Maxime PARAYRE 1998 FRA
Alexis BOURDUCHE 1990 FRA
Louis ROUX 2001 FRA

8. Ethan POIS 2004 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 4:18.00
Antonin GREGOIRE 2007 FRA
Aurélien HENRY 2002 FRA
Luka LAROCHE 2007 FRA

REMISE DES RECOMPENSES - Di 17/11/2024 à 16:57

Fin de la réunion - Di 17/11/2024 à 17:07
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